
 

 

ESTE ARQUIVO É ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME A LEI MUNICIPAL N0 263 

DE 11 DE MAIO DE 2018 
CONFORME MP N 20.200-2DE 24/08/2001, QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE 

CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRAS - ICP BRASIL  
 

 

 

 

 

 
 

DIÁRIO OFICIAL 

LEI 243 22/02/2018 
ANO I MONTE SANTO SEXTA– FEIRA 20 DE OUTUBRO DE 2023  N°280

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   

 

AVISO DE LICITAÇÃO 

Processo Administrativo nº 038/2023 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2023 
 

 A Câmara Municipal de Monte Santo do Tocantins /TO, mediante 

o Pregoeiro e Equipe de Apoio, torna público a ABERTURA DA 

SESSÃO DE LICITAÇÃO, no dia 03 de novembro de 2023 às 09:30 

horas, na Avenida Codespar, s/nº, Distrito Campina Verde, CEP: 

77.673-000, Monte Santo do Tocantins/TO, na modalidade de 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2023, do tipo menor preço por 

item, visando Aquisição de veículo de passeio, para atender as 

demandas da Câmara Municipal de Monte Santo do Tocantins - 

TO, na conformidade das descrições constantes do anexo I (termo 

de referência) que faz parte integrante do presente Edital. O 

Edital e Anexos poderão ser retirados na Câmara Municipal de 

Monte Santo do Tocantins/TO, de segunda-feira a sexta-feira, na 

forma presencial das 07:00 às 13:00 horas, pelo e-mail: 

camaramunicipalmontesantocamar@gmail.com, pelo site: 

https://www.montesantodotocantins.to.leg.br/. Maiores 

informações pelo telefone: (63) 3615-1016. 

 

Monte Santo do Tocantins/TO, 20 de outubro de 2023. 
 
 

Gustavo Rodrigues Lira 
Pregoeiro 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SUMÁRIO 

      
       ATOS DO PODER EXECUTIVO 
 
      AVISO DE LICITAÇÃO  N°038/2023.........................1 
       
  

 

 

    

 



 

       DIÁRIO OFICIAL 
ANO | – EDIÇÃO Nº 280  MONTE  SANTO                 SEXTA – FEIRA 20 DE OUTUBRO DE 2023 

 

2 
ESTE ARQUIVO É ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME A LEI MUNICIPAL N0 263 

DE 11 DE MAIO DE 2018 
CONFORME MP N 20.200-2DE 24/08/2001, QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE 

CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRAS - ICP BRASIL  
 
 

COMUNIQUE-SE, PUBLIQUE-SE E 
CUMPRA-SE. GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE MONTE SANTO DO TOCANTINS, ESTADO 

DO TOCANTINS,  20 DIAS DO MÊS DE OUTUBRO DO ANO DE 2023 
 
 

NEZITA MARTINS NETA 
Prefeita Municipal 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 


		2023-10-20T12:46:45-0300
	MUNICIPIO DE MONTE SANTO DO TOCANTINS:01613093000192




